UBND HUYỆN SƠN TỊNH            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 662/PGDĐT                                     Sơn Tịnh, ngày 26 tháng 10 năm 2021

LỊCH SINH HOẠT CHUYÊN MÔN CỤM  2021-2022

 Kính gửi: Các trường THCS trên địa bàn huyện

Theo Công văn số 527 /PGDĐT-THCS ngày 22/9/2021 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo về việc sinh hoạt chuyên môn cụm cấp THCS năm học 2021-2022; tuy nhiên đến

thời điểm này do ảnh hưởng dịch bệnh Covid-19 học sinh chưa thể học trực tiếp được vì

vậy lịch sinh hoạt chuyên môn cụm lần 1 vào ngày 18/10/2021 tại các trường THCS trên

địa bàn huyện tạm dừng, Phòng GDĐT tổ chức sinh hoạt chuyên môn cụm vào thời gian

thích hợp.

KV1: Giang, Đông, Hiệp, Bắc – KV 2:  Trà, Thọ, Phong

KV3:  Phạm Kiệt, Sơn, Bình, Nguyễn Chánh

           Nơi nhận:
 - Như trên;

             - TP (báo cáo);

 - Lưu VT, CM.

               KT. TRƯỞNG PHÒNG

TT Môn
Lần 1

Đơn vị

Dự kiến

thời gian
Ghi chú

1 Toán KV1 Tịnh Hiệp 28/10/2021

2 Toán KV2 Tịnh Thọ 28/10/2021

3 Toán KV3 Tịnh Bình 28/10/2021

4 Ngữ văn KV1 Tịnh Bắc 28/10/2021

5 Ngữ văn KV2 Tịnh Trà 28/10/2021

6 Ngữ văn KV3 Tịnh Bình 28/10/2021

7 Vật lý-CN Tịnh Giang  28/10/2021

8 Hóa Tịnh Thọ 28/10/2021

9 Sinh-NN Tịnh Giang  28/10/2021

10 Sử-GDCD Tịnh Phong 28/10/2021

 11 Địa lý Phạm Kiệt 28/10/2021

12 Tin Tịnh Trà 28/10/2021

13 Tiếng Anh (G, Đg,

PK, Bắc, Hiệp, Trà)

Phạm Kiệt 28/10/2021

14 T. Anh (đvị còn lại) Tịnh Bình 28/10/2021

15  m nhạc-MT Tịnh Hiệp (MT) 28/10/2021

16 Thể dục Tịnh Thọ 28/10/2021